Муниципальное общеобразовательное учреждение

Петропавловская средняя общеобразовательная школа

Павинского муниципального района Костромской области

Приказ

От 01 сентября 2022 года                                                                      № 74

«Об освобождении платы за питание»

   На основании постановления администрации Костромской области «О предоставлении субсидий на обеспечение

питанием учащихся ОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить следующих  школьников, имеющих статус малоимущих семей льготным питанием с  01  сентября

2022 года:

               5 класс (малообеспеченные) – 2 человека;

                            8 класс; (ОВЗ) – 2 человека

               9 класс; (малообеспеченные – 2 человека;

              10 класс (малообеспеченные) – 2 человека;

2. Обеспечить следующих  школьников, имеющих ограниченные возможности здоровья льготным питанием с 01

сентября 2022 года:

 9  класс (ребёнок-инвалид) – 1 человек.

Директор школы:                                               /Н.Л. Цымлякова/

	Приказ
	От 01 сентября 2022 года                                                                      № 74